



Objednávka Č: 99/2018/E

V Košiciach dňa 16.2.2018

Odberateľ

Správa mestskej zelene v Košiciach
príspevková organizácia
Rastislavova 79
040 01 Košice
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko,
a.s.
Číslo účtu: 044 3868001/5600
IBAN: SK60 5600 0000 0004 4386 8001
IČO: 17078202
DIČ: 2021157556
IČ DPH: SK2021157556

Dodávateľ

Pasič, s.r.o
Pražská 11
Nitra
949 01

Predmet objednávky

Objednávame si u Vás pomocný materiál, podľa prílohy, v celkovej cene: 661,49 € s DPH, vrátane dopravy.

Celková suma: 551,24 €

Celková suma s DPH: 661,49 €

Termín dodania:

Vystavil: Ing. Vrábel

Telefón: 055 / 7263403

Email: smsz@smsz.sk

.....
Pečiatka a podpis odberateľa

Správa mestskej zelene v Košiciach, Rastislavova 79, Košice

Príloha k objednávke materiálu hlavná činnosť - Pasič s.r.o.

Názov	popis	množstvo	MJ	€/ks	Spolu v € bez DPH
Flexgurd chránička kmeňa	Chránička kmeňov, samosvorná plastická sieťovina špirálovitého tvaru. UV stabilizovaný polypropylén, oko 3mm, flexibilná, rozrezaná, priemer 15cm, výška 110cm	200	ks	1,229	245,8
Viazacia bužírka	priem.5mm	1200	m	0,0419	50,28
Zapichovacie menovky s tabuľkou	tabuľka 7x5cm, dĺžka zapichovača 30cm, farba biela	400	ks	0,336	134,4
Zapichovacie menovky s tabuľkou	tabuľka 6,5x9,5cm, dĺžka zapichovača 35cm, farba biela	200	ks	0,433	86,6
Zapichovacie menovky	menovky 10x1,7cm	500	ks	0,0158	7,9
vyvezovacie menovky tyvek v rolke22x1,27	22cmx1,27cm, farba biela	1000	ks	0,017304	17,304
Popisovač EDDING	edding 370, hrubka čiary 1mm, farba čierna	5	ks	1,792	8,96
Spolu v € bez DPH					551,24 €
20% DPH					110,25 €
Spolu v € s DPH					661,49 €

Vypracoval Ing. Vrábel
16.2.2018